
会員各位                           令和 5 年 2 月吉日 
一般社団法人日本太陽光発電検査技術協会 

代表理事 ⻫藤昭雄 
 

会員交流会開催のご案内 

 
平素は協会活動にご支援とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
本年度の「会員交流会」を PV  EXPO が開催中の 3 月 16 日（木）に東京ビッグサイト 
すぐの TFT ビルにて開催させていただくこととなりましたのでお知らせします。 
来年度への営業拡販活動の礎として、協力企業とのパイプ作り、新事業の情報取得など、
技術向上を含めて、PV EXPO へお出かけの際は是非ご来場ください。今回は弊協会会員
様に限らず、非会員も特別に参加可能とさせていただき、最新技術情報の共有、ビジネス
マッチングを推進する企画とさせていただきました。合わせて懇親会も開催予定ですの
で、是非この機会に皆様お誘いあわせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。   

以上 
 

---------------記--------------- 
 
 

日 時： 令和 5 年３月 16 日（木） 
 受付 11:30 開催 13:00〜16:30 完全退出 17:30        

※展示申込締切２月 17 日（金）12:00 まで （先着順） 
※参加申込締切 3 月 9 日（木）12:00 まで 

 
  場 所：  〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1 TFT ビル東館 ９F「研修室 908」 

「ゆりかもめ」東京ビッグサイト駅下車 改札を出て左へすぐ 
 
 

  内 容：  １．商材交流会  
・参加   無料 （事前申込必要） 

          ・製品展示   \30,000（7 社限定、別紙 展示申込書にて） 
           ※展示以外にもカタログ専用ブース併設 

（カタログのみの配置も可、原則当日持込、費用無料） 
 
        ２．懇親会  「鮒忠」17:30〜19:00（TFT ビル東館２F） 

\6,000/人（飲み放題付）※お酒を飲まない方も大歓迎 
 
 

                    一般社団法人 日本太陽光発電検査技術協会   
事務局担当 河内 TEL075-746-6234 Mail：info@pita.or.jp 



◆ 製品展示（研修室９０８ ２６０㎡ 定員１５０名） ※最大 7 ブース先着順 

・ 申込書を事務局へご提出ください。（先着順となりますので、お断りする場合があります） 

・ 出展費  \30,000/ブース （請求書発行しますので、当日までの入金をお願いします） 

・ 搬入  10：00～11：00 完了   搬出  18:00 完了 

・ 展示机大きさ １８００ｍｍ×１２００ｍｍ （１８００ｍｍ×６００ｍｍの机が２台分） 

・ 展示可能品 机上に配置できる程度の大きさの製品等。 

※大型製品はご相談ください。テーブルクロス付き。 

・ 展示場所は事務局で決定します。（説明員数の制限はありません） 

・ コンセントのご用意出来ますので、必要な場合はお申し出ください。 

・ 当日に車でお越しの場合は、１F・B1 駐車場をご利用ください（高さ 2.1ｍまで、30 分\250） 

※お車でご来場の方には、懇親会でのお酒の提供はいたしません。 

 

   

  

******************************************************************************* 

◆ 「会員交流会申込書」  

事務局 FAX 07-746-6466 または ����������������まで 

種別 

該当項目に〇 複数可 
    ・参加    ・製品展示   ・懇親会   

※ 製品説明（展示の場合）  

企業・団体名  

会社紹介 

事業内容など 

 

 

※当日ご記入いただいた内容を参加企業一覧表にして会場に貼付けます 

責任者氏名                         ㊞    他    名 

懇親会参加         名 ※事前に請求書を送付しますので、お振込みください。 

連絡先 TEL                 Mail      

※当日は、新型コロナ対策の徹底をお願いします。【マスク着用・手指の消毒】 

研修室 908 懇親会場 鮒忠 


